PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ
Estado do Paraná

Página 1/225

Rua: Padre Vitoriano Valente, 540 - CX. Postal, 31 - CEP 86.200-000

Fone: (043) 3178- 8454     - CNPJ - 76.244.961/0001-03
 IBIPORÃ – PARANÁ

EDITAL DE ENSALAMENTO COMPLEMENTAR
CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2016

O Prefeito do Município de Ibiporã, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria,

TORNA PÚBLICO o ENSALAMENTO COMPLEMENTAR, os candidatos abaixo mencionados devem procurar a Coordenação da FAU do Concurso Público nº 005/2016,

nos seguintes termos:

INSC CARGO NOME
HORÁRIO DE
FECHAMENTO
DO PORTÃO

LOCAL ENDEREÇO

38070 AGENTE SANITÁRIO Ana Paula Duarte Terra 07hs45min M-COL. EST. OLAVO BILAC AV. DOS ESTUDANTES, 777 - CENTRO

35985 AGENTE SANITÁRIO Sandra Aparecida Moreira de Sa 07hs45min M-COL. EST. OLAVO BILAC AV. DOS ESTUDANTES, 777 - CENTRO

37604 CONTADOR Dixon Mitsugui Tsujiguchi 07hs45min M-COL. EST. OLAVO BILAC AV. DOS ESTUDANTES, 777 - CENTRO

50571 ENFERMEIRO UPA Daniele Sorge de Angeli Gomes 13hs45min M-COL. EST. OLAVO BILAC AV. DOS ESTUDANTES, 777 - CENTRO

54449 PSICOLOGO CAPS ADULTO Karen Eloisa Rossato Godoy 13hs45min T-COL. EST. UNIDADE POLO AV. ENGENHEIRO BELTRÃO, 1005 - CENTRO

37714 ENFERMEIRO UPA Kennia Cristiane De Souza Silva 13hs45min M-COL. EST. OLAVO BILAC AV. DOS ESTUDANTES, 777 - CENTRO

37711 ENFERMEIRO Kennia Cristiane De Souza Silva 07hs45min T-COL. EST. UNIDADE POLO AV. ENGENHEIRO BELTRÃO, 1005 - CENTRO

47234 PSICOLOGA Gabriela Marques Rabesquine 07hs45min
M-E.M. PROFª ALICE ROMA BOTTI

SCHMITT
RUA BANDEIRANTES, 15 - JD. SANT ANNA

*Os Candidatos devem procurar a Coordenação da FAU

Ibiporã/PR, 18 de março de 2016.

JOSÉ MARIA FERREIRA

Prefeito do Município